
FoUI-kontakter kommunene i Trøndelag pr 01.11.2022

Firma Etternavn Fornavn Tittel E-post

Frosta kommune Øfsti Ingvild Kommunalsjef Ingvild.Ofsti@frosta.kommune.no

Frøya kommune Karlsen Nils Næringsrådgiver/ eiendomsforvalter nils.karlsen@froya.kommune.no

Grong kommune Kirkedam Tore Personalleder tore.kirkedam@grong.kommune.no

Heim kommune Aspli John Ole Leder samfunnsutvikling john.aspli@heim.kommune.no

Heim kommune Oterholm Anita Ørsal Ass. rådmann anita.oterholm@heim.kommune.no

Hitra kommune Aukan Synnøve Næringssjef synnove.aukan@hitra.kommune.no

Levanger kommune Aunet Ingrid Soknes HR- og personalsjef ingrid.aunet@levanger.kommune.no

Levanger kommune Halvorsen Laila Helene Rådgiver organisasjonsutvikling laila.helene.halvorsen@levanger.kommune.no

Lierne kommune Lundgren Patrik Kommunedirektør Patrik.Lundgren@lierne.kommune.no

Malvik kommune Guldsten Lise-Marthe Leder servicekontor lise-marthe.guldsten@malvik.kommune.no

Melhus kommune Skjærvø Arve Personalsjef arve.skjarvo@melhus.kommune.no

Midtre Gauldal kommune Alsvik Bodil Brå Assisterende kommunedirektør/FoUI kontaktbodil.alsvik@midtre-gauldal.kommune.no

Namsos kommune Angen Sigrid Næringssjef Sigrid.Angen@namsos.kommune.no

Namsos kommune Sommer Morten Rådgiver strategi og samfunn morten.sommer@namsos.kommune.no

Namsskogan kommune Nordlund Bjørn Tore Infrastruktur og samfunnsutvikling bjorn.tore.nordlund@namsskogan.kommune.no

Nærøysund kommune Lauten Martin Øie Samfunnsplanlegger martin.lauten@naroysund.kommune.no

Oppdal kommune Stavne Ola Leder IT og digital samhandling ola.stavne@oppdal.kommune.no

Orkland kommune Jakobsen Stein Arne Personalsjef stein.jakobsen@orkland.kommune.no

Osen kommune Leirset Roar Rådmann roar.leirset@osen.kommune.no

Overhalla kommune Stenvik Trond Rådmann trond.stenvik@overhalla.kommune.no

Rennebu kommune Bøe Lill Hemmingsen Ass. rådmann lill.boe@rennebu.kommune.no

Rennebu kommune Bjerkås Marit Kultur- og næringskoordinator marit.bjerkas@rennebu.kommune.no

Rindal kommune Elshaug Grete Næringsrådgiver grete.elshaug@rindal.kommune.no

Røros kommune Tollan Hanna Kommunalsjef samfunn og organisasjon Hanna.Tollan@roros.kommune.no

Selbu kommune Holt Ingrid Rolseth Rådgiver rådmannens stab ingrid.rolseth.holt@selbu.kommune.no

Skaun kommune Landrø Gunnhild Kommunalsjef organisasjon gunnhild.landro@skaun.kommune.no

Skaun kommune Tronvoll Grete Anita Barnehageansvarlig grete.anita.tronvoll@skaun.kommune.no

Snåsa kommune Evjen Bjørn Rådgiver plan og miljø Bjorn.Evjen@snasa.kommune.no

Stjørdal kommune Snustad Bente Juridisk rådgiver Bente.Snustad@stjordal.kommune.no

Trondheim kommune Rinnan Eva Seniorrådgiver eva.rinnan@trondheim.kommune.no



Trondheim kommune Dypvik Kristin Rådgiver kristin.dypvik@trondheim.kommune.no

Trondheim kommune Aasen Tone Merethe tone.merethe.aasen@trondheim.kommune.no

Trondheim kommune Skoglund Kristin Norum Rådgiver, Foui-kontakt oppvekst og utdanningkristin.norum.skoglund@trondheim.kommune.no

Verdal kommune Bakken Marthe Samfunnsplanlegger/folkehelsekoordinatorMarthe.bakken@verdal.kommune.no

Ørland kommune Solli Arne Martin Enhetsleder for Næring arne.martin.solli@orland.kommune.no

Åfjord kommune Johansen Per Ola Rådmann per.johansen@afjord.kommune.no

Åfjord kommune Langvold Tord Personal- og utviklingsjef tord.langvold@afjord.kommune.no


